
UCHWAŁA NR XVI/168/2020 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Jantarze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r., 
poz.713) oraz §2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502) Rada Gminy 
Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Szkole Podstawowej przy ul. Rybackiej 66b w Jantarze nadaje się imię Morskiego Oddziału Straży 
Granicznej. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: D9FB5CB1-A5B3-4F1A-8EDD-B8401A879FE1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019

r., poz. 502) szkole nadaje imię organ prowadzący szkołę na wniosek rady szkoły, a w

przypadku braku rady szkoły – na wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i

samorządu uczniowskiego.

30 czerwca 2020 r. do Urzędu Gminy wpłynął wniosek o nadanie szkole imienia Morskiego

Oddziału Straży Granicznej. Do wniosku dołączono uzasadnienie, uchwałę nr 4/2020 Rady

Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Jantarze z dnia 02.06.2020 r.

w sprawie nadania imienia oraz sztandaru dla Szkoły Podstawowej im. Morskiego Oddziału

Straży Granicznej w Jantarze, uchwałę nr 2/2020 Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w

Jantarze z dnia 02.06.2020 r. w sprawie nadania Szkole Podstawowej

w Jantarze imienia Morskiego Oddziału Straży Granicznej, protokół z zebrania Samorządu

Uczniowskiego w dniu 26.06.2020 r. w sprawie poparcia wniosku o nadanie Szkole

Podstawowej w Jantarze imienia Morskiego Oddziału Straży Granicznej oraz pismo

Komendanta Morskiego Oddziału Straży Granicznej im. płk. Karola Bacza

w Gdańsku.

Miejscowość jest historycznie związana z Wojskami Ochrony Pogranicza.W czasie swojej

służby żołnierze wspierali działania kulturalne i oświatowe w Jantarze.Od 20 lat szkoła zajmuje

budynek pozyskany z jednostki wojskowej WOP. Inicjatywa nadania szkole imienia Morskiego

Oddziału Straży Granicznej spotkała się z aprobatą instytucji Morskiego Oddziału Straży

Granicznej w Gdańsku.

Uroczystości nadania imienia szkole zaplanowano na 14 października 2020 r.

Id: D9FB5CB1-A5B3-4F1A-8EDD-B8401A879FE1. Podpisany Strona 1


		2020-08-10T11:31:38+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




